



پس از اوکراین، ایالات متحده زنجیره کشتار را برای جنگ نیابتی تایوان آماده می‌کند

دورخیز امریکا برای حمله به چین

«Geopolitical Economy Report»

واشنگتن فروش خطرناک سیستم ارتباطی Link ۱۶ به تایوان را تأیید کرد. این حلقه نهایی چیزی است که ارتش ایالات متحده آن را «زنجیره کشتار ائتلاف فراملی» علیه چین می‌نامد و نشان‌دهنده تعهد به جنگ ترکیبی است.

در بسیاری از سنت‌ها، وقتی بودا را نقاشی یا مجسمه‌سازی می‌کنند، چشم‌ها آخرین قسمتی هستند که نقاشی می‌شوند و تنها پس از تکمیل چشم‌ها است که مجسمه کاملاً زنده و قدرتمند می‌شود. ایالات متحده فروش یک بسته تسلیحاتی ۷۵ میلیون دلاری به استان تایوان را تصویب کرده است که شامل فروش سیستم

بایدن برای به راه انداختن جنگ گسترده با چین بر سر تایوان به همان اندازه جنگ روسیه و اوکراین، جدی و تزلزل‌ناپذیر است. مهم‌تر از هر پلتفرم تسلیحاتی منفرد، این سیستم به ارتش تایوان اجازه می‌دهد تا تمام پلتفرم‌های جنگی خود را با ارتش‌های ایالات متحده، ناتو، ژاپن، کره، استرالیا ادغام و هماهنگ کند.

← مرگ‌بارترین پیوند

لینک ۱۶ مرگ‌بارترین بخش فناوری نظامی است؛ زیرا به نیروهای دریایی، هوایی و زمینی اجازه می‌دهد تا برای اثرات مرگبار با دیگران هماهنگ شوند. برای مثال، به بمب‌افکن‌های هسته‌ای رادارگریز استراتژیک (Spirits ۲-IB Lancers, B-US B) اجازه می‌دهد تا با سکویهای جنگ الکترونیک و نظارت (۳-EA Growlers, Prowlers, EP)، جنگنده‌ها و بمب‌افکن‌های (۱۶-F, ۲۲-F, ۳۵-F) و هم‌چنین انجام جنگ تسلیحاتی مشترک با ناوهای آمریکایی، فرانسوی، بریتانیایی، ناوشکن‌های SDF ژاپن، ناوشکن‌های موشکی هیون مو کره جنوبی، و همچنین رادارها و باتری‌های موشکی

ارتباطی Link ۱۶ می‌شود. به دست آوردن لینک ۱۶ شبیه به نقاشی چشم برای بودا است؛ این حرکت نهایی سیستم‌های نظامی و سکویهای تسلیحاتی تایوان را فعال و قدرت‌های مرگباری به آن اعطا می‌کند. به تعبیر ارتش ایالات متحده، تایوان به آخرین حلقه مرگبار آنچه که مؤسسه نیروی دریایی ایالات متحده «زنجیره کشتار ائتلاف فراملی» برای جنگ علیه چین می‌نامد، تبدیل می‌شود.

لینک ۱۶ دقیقاً چیست؟ لینک ۱۶ یک سیستم کلیدی در زرادخانه ارتباطات نظامی ایالات متحده است. به طور خاص، این شبکه داده، تاکتیکی مقاوم در برابر پارازیت برای هماهنگی سیستم‌های تسلیحاتی ناتو در عملیات مشترک جنگی است. اگر این فروش کامل شود نشان می‌دهد که دولت

کمک ایالات متحده به اوکراین به نفع صنعت تسلیحات این کشور است. تجارت آمریکا جنگ است. نه تنها شرکت‌های تسلیحاتی موجود در ایالات متحده، بلکه کل صنعت فناوری و زنجیره تأمین نیز سود می‌برند و در حال حاضر در حال تغییر جهت دادن به این موضوع هستند